
Kjære førstegangsvelger 

Etter de tragiske hendelsene i Oslo og på Utøya er det en veldig spesiell valgkamp politikere og politisk 
interesserte nå går i møte. Likevel er kanskje denne valgkampen den viktigste vi har stått overfor i moderne tid. 
Det er viktig at du velger å bruke stemmeretten din. Vi håper selvsagt at du velger å bruke den på Venstre i 
kommunen din og til fylkestinget. 

Mye av det som angår din skole- og studiehverdag avgjøres ikke på Stortinget, men på fylkestinget og i ditt 
lokale kommunestyre. Venstre vil skape en friere skole som er tilpasset enkelteleven med bedre lærere og større 
valgfrihet; vi vil tillate bruk av ungdomskortet og andre månedskort på nattbussen; vi vil fjerne aldersgrensen på 
studentperiodekort, og mye annet som vil gjøre hverdagen enklere for ungdom. Vi har også lenge kjempet for at 
alle 16- og 17-åringer i landet skal kunne gjøre det de i år kan på Austevoll, og delta i demokratiet med 
stemmerett. 

Unge Venstre er Venstres ungdomsparti. Vi er av mange oppfattet som Venstres uvurderlige tenketank og 
ideologiske pådriver, men er også en møteplass for å treffe nye venner og et samlingssted for alle som deler et 
liberalt verdenssyn. 

Unge Venstres ideologiske utgangspunkt er liberalismen. Liberalismen er en frihetsideologi som gjennom sin 
lange og mangfoldige historie alltid har kjempet for frihet, toleranse, likeverd og demokrati. Vi tror på 
menneskets frihetstrang og skaperkraft, at hvert enkelt menneske har en ukrenkelig frihet og egenart, og at hvert 
menneske har evnen til å ta ansvar for seg selv og samfunnet rundt seg. 

Den liberale staten stoler på sine borgere. Derfor vil ikke liberalere la det offentlige bestemme, begrense, eller 
våke over ditt liv og dine valg, verken i forsøk på å styre dine valg i en retning offentligheten mener sømmer seg 
best, eller for å sikre offentlighetens egne interesser. Slik du ikke har rett til å tvinge dine oppfatninger over 
resten av samfunnet, har ikke resten av samfunnet rett til å tvinge sine oppfatninger over deg. Din frihet til å leve 
ditt eget liv, tenke dine egne tanker og ta ansvar for dine egne handlinger er grunnsteinen i det liberale 
samfunnet. 

Med den friheten kommer også ansvar. Mens ingen kan begrense din frihet uten særs god grunn, har du samtidig 
ingen rett til å begrense andres. Du har ansvar for at andre skal ha like gode muligheter i livet som deg, og for at 
dine etterkommere arver en verden med et minst like godt utgangspunkt som det du en gang hadde. Vi har ikke 
bare et ansvar overfor oss selv og for hverandre, men også for verden rundt oss. Derfor er liberalismen også 
sosial, og derfor er liberalismen også grønn og fremtidsrettet. 

Hordaland Unge Venstre har lokallag i Bergen, Sunnhordland, Os, Odda og på Sotra. Har vi ikke et lokallag der 
du bor? Ta kontakt, så starter vi et. Ønsker du å melde deg inn i Unge Venstre kan du gjøre det på nettsidene 
våre på www.ungevenstre.no. Her finner du også mer informasjon om oss. 

Lurer du på noe eller vil du vite mer om Unge Venstre? Ta kontakt på telefon 932 54 897 eller mail 
sindre.horn@venstre.no. 

 

Godt valg 

 

 

Sindre August Horn, leder Hordaland Unge Venstre  


